
 

                                                        

 

 

УКРАЇНА 
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                 

РІШЕННЯ 

    Сесія                                                                               6  

227 «_» «___»  липня 2021 року                    сесія 8 скликання    

 

Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної документації  
«Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вулиці Алеї в межах 

житлового масиву «СВК» в смт Стрижавка Вінницький район Вінницька 

область» 

 

     Відповідно до підп.1 п. «а» ч.1 ст.31, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.ст. 16,17,18 Закону України «Про автомобільні 

дороги, розглянувши акти комісійного обстеження доріг комунальної власності 

Стрижавської територіальної громади для проведення поточних ремонтів, з метою 

забезпечення покращення технічного стану доріг комунальної власності 

Стрижавської територіальної громади селищна рада 

ВИРІШИВ: 

 1.  Надати дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної документації  

«Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вулиці Алеї в межах житлового 

масиву «СВК» в смт Стрижавка Вінницький район Вінницька область». 

 2.  Відділу житлово-комунального господарства та благоустрою  

Стрижавської селищної ради (Ю.Глушенок) замовити виготовлення проектно-

кошторисної документації  «Капітальний ремонт дорожнього покриття  по вулиці 

Алеї в межах житлового масиву «СВК» в смт Стрижавка Вінницький район 

Вінницька область». 

3.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань архітектури, будівництва, планування територій, 

історичного середовища та благоустрою (В. Сабатовський). 

 

 

Селищний голова                                                                                 М. Демченко  

 

 


	РІШЕННЯ

